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Szelki antyucieczkowe
(różne wzory)

Producent: VOFF

Czas wysyłki: 7 dni

Cena

89,00 PLN

Produkt dostępny w następujących wariantach:

Rozmiar: XS , S , S/M , M , M/L , L XL
Szerokość taśmy: 20mm , 25mm , 35mm

Opis produktu

Uwaga! Przy składaniu zamówienia podaj nam dokładne wymiary psa w wiadomości.
Produkt szyjemy pod konkretne wymiary psa. Nie podlega zwrotowi ani wymianie. Upewnij się, że dobrze
zmierzył*ś swojego pupila! W razie pytań lub wątpliwości – napisz do nas :) PS. A gdyby przy mierzeniu coś
jednak poszło nie tak – prowadzimy też kącik krawiecki, więc nie wszystko stracone! ;)

Są takie psy, które dla własnego bezpieczeństwa na spacerach potrzebują dodatkowego wsparcia. Psy w trakcie
socjalizacji, lękowe, często świeżo po adopcji. A czasami bywa tak, ze względu specyficzną na budowę ciała klasyczne
guardy nie są na tyle dopasowane do sylwetki psa, żeby skutecznie chronić przed wysmyknięciem w panice lub kiedy
instynkt łowiecki przejmie kontrolę nad zdrowym rozsądkiem. I tutaj z pomocą przychodzą szelki antyucieczkowe.
Chętnie je dla was uszyjemy!

Cena ustalona jest na podstawie wymiarów dwóch pierwszych pasków, trzeci pasek jest w cenie niezależnie od jego
rozmiaru :)

JAK ZMIERZYĆ PSA?
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A – Obwód obręczy szyjnej psa mierzony u nasady szyi

B – Obwód klatki piersiowej; mierzymy w odległości ok. 3-4 palców za pachami psa tak, żeby ten pasek nie wpijał się w
pachy

C – Brzuch, mierzone od styku z miejscem mierzenia odcinka B do mostka psa (czyli tam, gdzie kończy się odcinek A)

D – Plecy, mierzone od nasady karku do miejsca, w którym mierzyliśmy odcinek B

E – Odcinek od zakończenia odcinka D do miejsca mierzenia odcinka F

F – Obwód brzucha psa mierzony w miejscu, gdzie żebra zaczynają się zwężać ku górze – tutaj konieczne jest wyczucie.
Jeżeli pasek F będzie zbyt blisko paska B, czyli wciąż w najszerszym miejscu klatki piersiowej, wtedy szelki nie będą
należycie spełniać swojej funkcji. Jeżeli zaś pasek F zostanie wymierzony zbyt blisko zadu psa to w przypadku samców
może następować jego brudzenie podczas oddawania moczu – może on też wpijać się w słabiznę (delikatne miejsce tuż
przed tylnymi łapami psa).

 

Rozmiarówka STANDARDOWYCH szelek poniżej:



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Zbyt skomplikowane? Napisz do nas na Facebooku lub Instagramie, pomożemy! :)

 

UWAGA:

Zgodnie z polskim prawem, towar PERSONALIZOWANY nie podlega zwrotom lub wymianie
(towar personalizowany czyli np. podszyty pianką, z okuciami innymi niż czarny mat lub
szyty na wymiar – każda personalizacja jest opisana w opcjach do wyboru). Zależy nam
jednak, żeby każdy był możliwie zadowolony ze swoich zakupów, więc w sytuacji, kiedy np.
źle dobraliście rozmiar personalizowanego produktu, zachęcamy do kontaktu :)
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